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Bir Megastar: Tarkan

ALİ EYÜBOĞLU

5 Kasım 1961’de Trabzon, Vakfıkebir, Ballı Köyü’nde doğdu. 
Karadeniz, Merhaba, Güneş, Bulvar gazetelerinde muhabir, 
Tercüman’da muhabir ve magazin müdürü olarak çalıştı. 1991 
yılında girdiği Milliyet gazetesinde muhabirlik, editörlük, ma-
gazin müdürlüğü, Oscar TV, Milliyet TV, Milliyet Televizyon 
ve Milliyet Cadde’nin Yayın Yönetmenliği görevlerinde bulun-
du. ATV’de yayınlanan “Süper Star”da jüri üyeliği ve TVEM’de 
ekrana gelen “Magazin Meydanı” programında moderatörlük 
yaptı. Cine 5’te “Her Şeyi Konuşalım” ve “Senin Hikayen” adlı 
programları hazırlayıp, sundu. İmza attığı haberler ve kaleme 
aldığı yazılar nedeniyle, birçok kez mesleki başarı ödülüne la-
yık görüldü. Halen Milliyet’teki “Ali’ce” adlı köşenin yazarıdır. 
Ayla Eyüboğlu ile evli ve 1992 doğumlu Yağız Eyüboğlu’nun 
babasıdır.

SÜHEYL ATAY

1960 yılında Eskişehir’de doğdu. Bornova Anadolu Lisesi ve 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni bitirdi. 20 yılı aşkın 
süre serbest avukatlık yaptı. 2006 yılında kendi şirketi RUN-
LTD’yi kurdu. Birçok önemli ismin avukatlık, danışmanlık ve 
menajerliğini üstlendi. Deniz ve Doğa isimli iki erkek çocuk 
babasıdır.

www.facebook.com/BirmegastarTarkan 
www.twitter.com/1megastartarkan 

www.instagram.com/Birmegastartarkan
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Neden  
Süheyl Atay?

Sıcak bir ağustos günü, öğle vaktiydi. Cep telefonum çaldı. Ara-
yan Süheyl Atay’dı.

Brad Pitt’le Angelina Jolie’nin evlilik haberini okuyup oku-
madığımı sordu.

Okuduğumu söyleyince bir soru daha geldi:

“Brad Pitt’le Angelina Jolie’nin evlendiği şatonun Tarkan’ın 
Karma albümünü yaptığı yer olduğunu biliyor musun?”

Bilmez olur muyum, deyip zeytinyağı gibi üste çıkmak vardı, 
ama yapmadım. Çünkü gerçekten bilmiyordum!

Her zamanki gibi, gerçeği söyledim. Ben “Bilmiyordum!” de-
yince, Süheyl anlatmaya başladı.

Anlattıkları, Tarkan adına güzel şeylerdi…

Tarkan’la çalıştığı yılları birlikte kitaplaştırma kararını çok 
önce vermiş olmamıza rağmen hiçbir adım atmamıştık. Ancak 
Süheyl’in bu kez söyledikleri beni tam anlamıyla gaza getirdi!
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Bir Megastar: Tarkan

Meslek hayatım boyunca, haber peşinde koşarken ünlülerle 
yaşadıklarımı anlattığım her eş-dost ortamında insanların ortak 
fikri şu oluyordu: 

“Bir kitap yazıp, bunları anlatsana!” 

Bu tekliflerin hiçbiri Süheyl Atay’ın anlatacağı Tarkan’lı yılla-
rı kadar heyecanlandırmadı beni.

Çünkü Tarkan, sesi, sahne ışığı, aurası, duruşu ve yurtdışın-
daki başarısıyla hakkında kitap yazmayı hak edecek bir sanatçı 
ve tek megastardı!

ALİ EYÜBOĞLU


